
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с?-/ d о№/<? 7 г. Дальнегорск № &J O - / frg-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 24.04.2017 № 223-па 

«О перезакладке книг похозяйственного учета 
личных подсобных хозяйств, расположенных на 
территории Дальнегорского городского округа, 

на период с 2017 по 2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном 

подсобном хозяйстве», приказом Минсельхоза российской Федерации от 11.10.2010 

№ 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами 

местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления 

городских округов», постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 02.09.2015 № 515-па «Об утверждении Положения о порядке ведения 

похозяйственных книг на территории Дальнегорского городского округа», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми изменениями внести в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 24.04.2017 № 223-па «О перезакладке книг 

похозяйственного учета личных подсобных хозяйств, расположенных на 

территории Дальнегорского городского округа, на период с 2017 по 2021 годы» 

следующие изменения:

1.1. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

« - Ванюшина А.Ю. -  начальник Сержантовского территориального отдела 

администрации Дальнегорского городского округа.».

1.2. Абзац 6 пункта 4 исключить.



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.


